	 Kjo edhe mund te ndodh! Hashimi nuk le gje pa bere as gur pa rrokullisur vetem e vetem qe te shkaktoj trazira me shprese se do te deshtoj funksionimi i Dhomave te Specializuara.
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Glermania parandalol marréveshjen e Thagit dhe Vuiaitpér

ndarien e Kosovés,




